
お客様 各位 

 

 

日本政策金融公庫による年末資金相談会のご案内 

 

拝啓 貴社におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、今年も残すところあと 2 ヶ月余りとなりましたので年末に向けて資金調

達のため、日本政策金融公庫による年末資金の相談会を行います。 

～～例えばこのようなお使いみちに～～ 

  ☞ 冬のボーナス用資金として 

    ☞ 年末キャンペーン用の販売促進費用として 

  ☞ 年末の買掛金の決済資金として 

  ☞ 季節イベントの経費として 

年末に向けて、計画的な資金繰りのためにご相談ください。 

敬具 

 

 

記 

 

🔶 日 時 ： 11月 6日（水）午前 10：00～ （1社 1時間程度） 

🔶 場 所 ： 税理士法人 タックス＆マネジメント 1階 

🔶 持ち物 ： ・決算書 2期分  

        ・直近の試算表 

        ・借入金返済予定表 

 

なお、定員 6社となっておりますので、お早めにご連絡ください。 

 

税理士法人 タックス＆マネジメント 

岐阜市水主町 1丁目 150番地の３ 
TEL 058-274-7400 
FAX 058-274-3968 


